

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB

Instituído Pelo Lei Municipal nº 967 de 24 de Fevereiro de 2025

São Bento - Sexta-Feira, 21 de Marco de 2025 / Ano MMXXV - Edição 009/2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

LICITAÇÕES

AVISOS/ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO – PB, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00016/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 01 – PODER LEGISLATIVO 02 – CÂMARA MUNICIPAL 01.031.0001.2.002 – Manutenção das Atividades Da Câmara 3.3.90.39.00.00.00.00 1001– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Ordinários. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São Bento e: CT Nº 00021/2025 - 20.03.25 - GRAFICA SÃO BENTO LTDA - R\$ 49.174,00.DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO – PB, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração e Finanças. RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal, em 19/03/2025.

São Bento - PB, 20 de Março de 2025 FABRÍCIO BESERRA LIMA - Presidente da Câmara Municipal



DECRETOS

ATOS DA MESA

ATAS

LEIS



ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB

> FABRÍCIO BESERRA LIMA Presidente "BIÊNIO 2025/2026"

Recebimentos de arquivos para Publicações de acordo com a Lei

e-mail: diariooficialcamarasb@gmail.com www.saobento.pb.leg.br

CNPJ: nº 00.431.374/0001-61
CASA DE MANOEL CÂNDIDO DOS SANTOS
Av. Prefeito. Pedro Eulâmpio da Silva, 674
Bairro: São Bentinho – Cep: 58865-00 São Bento – PB